
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 7 – 28. 3. 2019

134

Na podlagi 27. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah 
Zakona o evidentiranju nepremičnin (Uradni list RS, št. 7/18) in 
15.člena Statuta Občine Rače – Fram (MUV št. 27/11, 5/15) je
občinski svet Občine Rače – Fram na 4. redni seji dne, 26. marca
2019 sprejel naslednji

S K L E P
o spremembi občinske meje med občino Hoče – Slivnica in

občino Rače–Fram

I.
Občinski svet Občine Rače -Fram soglaša s spremembo ob-

činske meje med Občino Hoče – Slivnica in občino Rače–Fram 
v skladu z Obrazcem 1 (ZEN-A – 27. člen), številka: 98_160-1, 
dne 14. 2. 2019, ki je priloga tega sklepa.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/4-31/2019	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 26. marec 2019	 Branko Ledinek, s. r.


